
Boršov nad Vltavou
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.921778N, 14.433993E

Nadmořská výška: 413 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 996 ha

Počet obyvatel: 2 068 PSČ: 373 82

Adresa URL: www.borsovnvlt.cz

Počet obyvatel obce Boršov nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

175 827 184 882 2 068

Historie počtu obyvatel obce Boršov nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 175 827 184 882 24 2 068
1.1.2023 181 808 188 867 30 2 044
1.1.2022 183 792 188 851 7 2 014
1.1.2021 184 782 208 833 45 2 007
1.1.2020 177 771 209 805 26 1 962
1.1.2019 174 763 212 787 39 1 936
1.1.2018 166 748 203 780 20 1 897
1.1.2017 164 750 201 762 47 1 877
1.1.2016 161 739 196 734 5 1 830
1.1.2015 161 727 193 744 38 1 825
1.1.2014 149 714 192 732 38 1 787
1.1.2013 148 698 183 720 1 749
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